
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 09 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw rozpatrywania 

wniosków starostów o wyrażenie zgody na umarzanie w całości albo w części należności 

pieniężnych z tytułu gospodarowania nieruchomościami, przypadających Skarbowi 

Państwa reprezentowanemu przez starostę wykonującego zadania z zakresu 

administracji rządowej albo ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania

i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 238 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw rozpatrywania wniosków starostów o wyrażenie zgody 

na umarzanie w całości albo w części należności pieniężnych z tytułu gospodarowania 

nieruchomościami, przypadających Skarbowi Państwa reprezentowanemu przez starostę, 

wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej albo ministra właściwego do spraw 

budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa, 

zmienionym zarządzeniem nr 315 z dnia 15 września 2020 r. oraz zarządzeniem z dnia 23 

stycznia 2023 r. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Agnieszka Wierchowiec – dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu w Urzędzie –

przewodniczący Zespołu;

2) Agnieszka Kasznia-Polakowska – zastępca dyrektora Wydziału Finansów i Budżetu w 

Urzędzie;

3) Karina Ziółkowska – główny księgowy budżetu Wojewody;

4) Ewa Olejnik - główny specjalista w Wydziale Finansów i Budżetu w Urzędzie;

5) Aneta Trawicka – kierownik Oddziału Kontroli Finansowej w Wydziale Kontroli

w Urzędzie;

6) Małgorzata Rubaj  – kierownik Oddziału Gospodarki Nieruchomościami Skarbu 

Państwa w Wydziale Skarbu Państwa i Nieruchomości w Urzędzie;

7) Konrad Kosior – radca prawny w Wydziale Prawnym w Urzędzie.”. 



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu w 

Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/


		2025-09-09T21:02:15+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




